
SERVIS V TERÉNU
 edwardsvacuum.com/service

SERVISNÍ ŘEŠENÍ

SERVISNÍ ŘEŠENÍ PRO VÝVĚVY

Naši zkušení specialisté na vývěvy jsou připraveni provést běžnou 
údržbu, řešení potíží a opravy vašich vývěv i jejich uvedení do 
provozu kdekoli na světě a poskytnou vám řešení na základě 
nejlepších průmyslových postupů.



© Edwards Limited 2018. Všechna práva vyhrazena. Edwards a logo Edwards jsou ochranné známky společnosti Edwards Limited.

Vyvíjíme veškeré úsilí, abychom zajistili, že naše produkty a služby budou popsány s maximální přesností, neposkytujeme však žádnou záruku na 
přesnost ani kompletnost jakýchkoli informací uvedených v této brožuře.

Edwards Ltd, registrovaná v Anglii a Walesu, č. 6124750, sídlo společnosti: Innovation Drive, Burgess Hill, West Sussex, RH15 9TW, Velká Británie.

SERVIS V TERÉNU edwardsvacuum.com/service

Odbornost, které můžete důvěřovat
Naši zkušení technici používají při uvádění do provozu, řešení potíží a běžné údržbě 
aktuálně nejlepší známé postupy a přizpůsobují činnosti podle vašich potřeb. Investujeme 
do nástrojů, školení a vybavení. To umožňuje našemu týmu specialistů na vývěvy zajišťovat 
kvalitní servis bezpečným a konzistentním způsobem. 

Maximalizace životnosti
Údržba prováděná našimi specialisty na vývěvy udržuje plynulý provoz zařízení, jelikož jsou 
schopni předvídat potenciální problémy dříve, než nastanou. Mnoho problémů lze odstranit 
dříve, než způsobí neopravitelné poškození. To pomáhá maximalizovat výkon vašich vývěv po 
celou dobu jejich životnosti a eliminovat nákladné opravy.

Veškerý servis provádí specialisté na vývěvy podle doporučení výrobce s využitím 
originálních náhradních dílů a olejů společnosti Edwards. To umožňuje zvýšení výkonu vaší 
vývěvy, snížení rizika prostojů a zajištění plynulé výroby.

Spolehlivost a konstantní produktivita

EMEA
UK +44 1444 253 000

UK (místní sazba) 08459 212223

Belgie +44 1293 60 3350

Francie +33 1 4121 1256

Německo +49 89 991 918 56

Rakousko +49 89 991 918 56

Švýcarsko +49 89 991 918 56

Itálie +39 02 48 4471

Izrael +972 8 681 0633 

ASIE/PACIFIK

Čína +86 400 111 9618

Indie +91 20 4075 2222

Japonsko +81 47 458 8836

Korea +82 31 716 7070

Singapur +65 6546 8408

Tchaj-wan +886 3758 1000

AMERIKA
USA +1 800 848 9800
Brazílie +55 11 3952 5000

BLÍZKÝ VÝCHOD A AFRIKA 
+ 420 533 441 045


